

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก และพัสดุการช่างทั่วไป จำนวน ๕ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๖๓,๙๕๗.๓๕ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : **24 ก.พ. 2560**  
เป็นเงิน ๔๖๓,๙๕๗.๓๕ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๕. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก  
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๔๑๖/๒๕๕๙ ลง ๕ ก.ย.๕๙  
รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ ว่าที่ นาวาเอก ณัฐวุฒิ นิรมเรือง
  - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

บัญชีรายการแนบท้ายประมาณราคากลาง  
ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก และพัสดุการช่างทั่วไป จำนวน 5 รายการ

ลำดับที่	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก ขนาด 10 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	50	2,100.00	105,000.00
2	กระจกใส 2 ชั้น (ลามิเนต) ขนาด 1/4 นิ้ว x 3 ฟุต x 4 ฟุต	แผ่น	15	4,890.00	73,350.00
3	กาวยาง DUNLOP ขนาด 600 กรัม	กปง.	10	285.00	2,850.00
4	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนอบสังกะสี (คาดน้ำเงิน) ขนาด 2 1/2 นิ้ว x 6 เมตร	ท่อน	36	2,430.00	87,480.00
5	ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนอบสังกะสี (คาดน้ำเงิน) ขนาด 3 นิ้ว x 6 เมตร	ท่อน	45	3,665.00	164,925.00

	รวมเป็นเงิน	433,605.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	30,352.35
( สีสันทกหมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบลบาทสามสิบลห้าสตางค์ )	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	463,957.35